GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÂOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED/305/2016

1W. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal

de Braga:

FAZ SABER QUE. que a próxima reunião ordinária pública do Execu;io Municipal. a

realizar-se no dia 28 de novembro. segunda-feira foi alterada para as 17.30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que xão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Municipio wwwcm-hraga.pt.

Braga e Paços do Município, 24-1 1-2016

O Presidente d Câmara

(Dr3ic

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixe. o presenle edtal em 24/112015— DAC —

MOD-CMB02 01 02 ide 1